
N/O Categoria consumatorilor
Numărul 

consumatorilor

Denumirea 

consumatorului 

întreruptibil

Adresa locului de consum Genul de activitate 

Consumul mediu 

zilnic planificat în 

luna următoare, m3/zi

Timpul necesar OST 

pentru 

limitarea/sistarea 

livrării GN, ore 

Pentru consumatori 

din  Categoria I-III 

indicați cantitatea de 

gaze naturale necesară 

menținerii integrității 

fizice a instalațiilor 

exploatate și/sau a 

securității mediului, 

m3/zi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

II  Consumatori întreruptibili - total RM 7 15 232 0

1.
Categoria I - consumatori industriali mari și CET-uri/CT care pot fi 

deconectați
0 0 0

2.

Categoria II - consumatori întreruptibili cu un consum mediu zilnic 

planificat pentru luna următoare mai mare de 1200 m3/zi sau mai mare de 

50 m3/h

6 14 299 0

3.

Categoria III - consumatori întreruptibili cu un consum mediu zilnic 

planificat pentru luna următoare cuprins între 600-1200 m3/zi sau cuprins 

între 25-50 m3/h

1 933 0

4.

Categoria IV - consumatori întreruptibili cu un consum mediu zilnic 

planificat pentru luna următoare mai mic de 600 m3/zi sau mai mic de 25 

m3/h

0 0 0

Consumatori întreruptibili - total 7 15 232 0

1. Categoria I 0 0

2. Categoria II 6 14299 0

2.1.
1

Transautogaz SRL 

(SAAGNCV Chișinău -2)

mun. Chişinău, str. Vadul lui Vodă, 

151

stație de alimentare cu 

gaze naturale
3 333

3
0

2.2.
1

Transautogaz SRL 

(SAAGNCV Bălţi -1) mun. Bălţi, str. Sofiei, 35

stație de alimentare cu 

gaze naturale
4 300

3
0

2.3.
1

Transautogaz SRL 

(SAAGNCV Orhei -1) r-nul Orhei, s. Selişte

stație de alimentare cu 

gaze naturale
1 233

3
0

2.4.
1

Transautogaz SRL 

(SAAGNCV Hîncești) or. Hînceşti, şos. Bozienilor

stație de alimentare cu 

gaze naturale
1 400

3
0

2.5.
1

Transautogaz SRL 

(SAAGNCV Bugeac) r-nul Comrat, s. Bugeac

stație de alimentare cu 

gaze naturale
1 033

3
0

2.6.
1

„Garma Grup” SRL s. Fîrlădeni, r-nul Hîncești

fabricarea producției 

alcoolice
3 000

3
0

3. Categoria III 1 933 0

3.1.
1

Transautogaz SRL 

(SAAGNCV Drochia) r-nul Drochia, s. Ţarigrad

stație de alimentare cu 

gaze naturale
933

3
0

4. Categoria IV 0 0

Lista nominală a consumatorilor întreruptibili pentru luna noiembrie 2022

inclusiv,

OST „Moldovatransgaz” SRL 


